
項目項目項目項目 Event : 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

3363 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.400 1

3350 陳樂朗 Chan Mathew Makeny 喇沙小學 14.350 2

3401 劉洭滐 Lau Hong Kit 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.250 3

3366 羅巧朗 Lo Hau Long Finley 香港培正小學 13.900 4

3317 黃競賢 Wong King Yin 福建中學附屬學校 13.750 5

3334 陳潤燊 Chan Jeffrey 京斯敦國際學校 13.700 6

3320 凌洛天 Ling Lok Tin 軒尼詩道官立下午小學 13.600 7

3394 區顯揚 Au Hin Yeung 東華三院鄧肇堅小學 13.500 8

3305 麥浚謙 Mak Chun Him 中華基督教會基慧小學(馬灣) 13.450 --

3373 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 13.400 --

3402 鍾翔任 Chung Hsiang Jen 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.300 --

3378 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 13.100 --
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項目項目項目項目 Event : 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

3363 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.400 1

3305 麥浚謙 Mak Chun Him 中華基督教會基慧小學(馬灣) 14.000 2

3309 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.900 3

3378 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 13.700 4

3365 馮奧思 Fung O See Asaph 香港培正小學 13.650 5

3341 麥珈菕 Mak Ka Lun 九龍塘學校(小學部) 13.600 6

3343 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 光明英來學校 13.550 7

3328 朱樂行 Chu Lok Hang 國際基督教優質音樂中學暨小學 13.550 7

3303 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 13.550 7

3373 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 12.900 --

3407 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.700 --

3313 潘樂恆 Poon Lok Hang 福建中學附屬學校 12.700 --

3390 黃俊晞 Wong Chun Hei 東華三院鄧肇堅小學 12.350 --

3358 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 12.350 --
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團體成績團體成績團體成績團體成績 Team Result

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分項目總分項目總分項目總分

Apparatus Total

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分項目總分項目總分項目總分

Apparatus

Total

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分項目總分項目總分項目總分

Apparatus

Total

喇沙小學 13.900 13.700 12.950 40.550 12.850 11.850 8.100 32.800 13.600 13.350 13.300 40.250 113.600 1

油蔴地天主教小學(海泓道) 14.400 12.450 11.700 38.550 13.400 8.600 7.600 29.600 14.000 13.000 12.250 39.250 107.400 2

福建中學附屬學校 13.650 13.550 13.150 40.350 13.350 9.100 5.600 28.050 13.800 12.500 10.750 37.050 105.450 3

光明英來學校 13.050 12.700 11.500 37.250 8.450 7.900 1.000 17.350 11.000 10.150 9.000 30.150 84.750 4

東華三院鄧肇堅小學 12.550 11.450 11.250 35.250 5.200 2.900 2.650 10.750 11.200 9.300 9.050 29.550 75.550 -

團體總分團體總分團體總分團體總分

Total

名次名次名次名次

Ranking
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學校學校學校學校

School

跳箱跳箱跳箱跳箱

Vaulting

自由體操自由體操自由體操自由體操

Floor Exercise 其它扣分其它扣分其它扣分其它扣分
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Primary Boys Junior Group

單槓單槓單槓單槓

Horizontal Bar

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015



運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

Floor Exercise

跳箱跳箱跳箱跳箱

Vaulting

單槓單槓單槓單槓

Horizontal Bar

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

2233 鄭澔晉 Cheng Ho Chun 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.00 14.40 13.40 41.800 1

2227 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 13.90 14.50 13.20 41.600 2

2206 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 13.80 13.55 13.35 40.700 3

2223 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.40 12.45 13.30 39.150 4

2218 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 13.30 12.95 12.85 39.100 5

2210 朱柏臻 Chu, Pak Chun 激活英文小學 13.10 13.40 12.55 39.050 6

2216 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 13.35 12.30 11.85 37.500 7

2211 洪梓皓 Hung Tsz Ho 合一堂學校 14.10 13.30 8.70 36.100 8

2202 任銘政 Yam Ming Ching 天主教柏德學校 13.00 14.00 8.70 35.700 --

2222 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 14.05 13.05 8.40 35.500 --

2208 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 12.50 13.65 9.10 35.250 --

2220 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.60 12.80 8.10 34.500 --

2235 鄧偉賢 Tang Wai Yin Dominic 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.00 12.45 8.60 34.050 --

2205 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 12.35 13.35 8.35 34.050 --

2225 楊啟耀 Yang Calvin 聖公會馬鞍山主風小學 12.60 13.05 8.30 33.950 --

2213 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 11.00 13.05 7.90 31.950 --

2234 陳瀚晞 Chan Hon Hei 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.25 11.70 7.60 31.550 --

2215 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.15 12.70 8.45 31.300 --

2226 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 9.90 12.90 5.35 28.150 --

2232 郭文軒 Kwok Man Hin 東華三院鄧肇堅小學 11.20 11.25 5.20 27.650 --

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 10.75 13.15 2.95 26.850 --

2229 李康正 Lee Hong Ching 東華三院鄧肇堅小學 9.30 12.55 1.50 23.350 --

2219 陳朗翹 Chan Long Kiu 喇沙小學 7.95 13.90 1.00 22.850 --

2217 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 7.90 13.70 0.00 21.600 --

2214 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 9.00 11.50 1.00 21.500 --

2231 黃仲嵐 Wong Chung Laam 東華三院鄧肇堅小學 7.00 11.45 2.65 21.100 --

2209 梁浩浲 Leung Ho Fung 福建中學附屬學校 9.95 0.00 5.60 15.550 --

2230 黃仲文 Wong Chung Man 東華三院鄧肇堅小學 9.05 0.00 2.90 11.950 --
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項目項目項目項目 Event : 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

2227 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 14.500 1

2233 鄭澔晉 Cheng Ho Chun 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.400 2

2202 任銘政 Yam Ming Ching 天主教柏德學校 14.000 3

2219 陳朗翹 Chan Long Kiu 喇沙小學 13.900 4

2221 葉煒銘 Yap  Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 13.800 5

2201 賴鈞偉 Lai Kwan Wai Fergus 浸信會沙田圍呂明才小學 13.750 6

2217 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 13.700 7

2208 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 13.650 8

2206 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 13.550 --

2204 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.500 --

2210 朱柏臻 Chu, Pak Chun 激活英文小學 13.400 --

2205 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.350 --

2224 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 13.350 --

2211 洪梓皓 Hung Tsz Ho 合一堂學校 13.300 --

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 13.150 --

2213 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 13.050 --

2222 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 13.050 --

2225 楊啟耀 Yang Calvin 聖公會馬鞍山主風小學 13.050 --

2218 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 12.950 --

2226 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 12.900 --

2220 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 12.800 --

2215 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 12.700 --

2229 李康正 Lee Hong Ching 東華三院鄧肇堅小學 12.550 --

2235 鄧偉賢 Tang Wai Yin Dominic 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.450 --

2223 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 12.450 --

2216 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 12.300 --

2234 陳瀚晞 Chan Hon Hei 油蔴地天主教小學(海泓道) 11.700 --

2214 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 11.500 --

2231 黃仲嵐 Wong Chung Laam 東華三院鄧肇堅小學 11.450 --

2232 郭文軒 Kwok Man Hin 東華三院鄧肇堅小學 11.250 --

2203 林栩賢 Lam Hui Yin 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.100 --

2230 黃仲文 Wong Chung Man 東華三院鄧肇堅小學 0.000 --

2209 梁浩浲 Leung Ho Fung 福建中學附屬學校 0.000 --

2212 鄧逸俊 Tang Yat Chun 佐敦谷聖若瑟天主教小學 ABS --
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項目項目項目項目 Event : 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

2211 洪梓皓 Hung Tsz Ho 合一堂學校 14.100 1

2222 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 14.050 2

2233 鄭澔晉 Cheng Ho Chun 油蔴地天主教小學(海泓道) 14.000 3

2227 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 13.900 4

2206 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 13.800 5

2220 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.600 6

2223 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.400 7

2216 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 13.350 8

2218 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 13.300 --

2221 葉煒銘 Yap  Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 13.150 --

2210 朱柏臻 Chu, Pak Chun 激活英文小學 13.100 --

2235 鄧偉賢 Tang Wai Yin Dominic 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.000 --

2202 任銘政 Yam Ming Ching 天主教柏德學校 13.000 --

2225 楊啟耀 Yang Calvin 聖公會馬鞍山主風小學 12.600 --

2208 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 12.500 --

2203 林栩賢 Lam Hui Yin 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.450 --

2205 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 12.350 --

2234 陳瀚晞 Chan Hon Hei 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.250 --

2224 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 12.250 --

2204 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.800 --

2232 郭文軒 Kwok Man Hin 東華三院鄧肇堅小學 11.200 --

2213 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 11.000 --

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 10.750 --

2215 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.150 --

2209 梁浩浲 Leung Ho Fung 福建中學附屬學校 9.950 --

2226 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 9.900 --

2229 李康正 Lee Hong Ching 東華三院鄧肇堅小學 9.300 --

2230 黃仲文 Wong Chung Man 東華三院鄧肇堅小學 9.050 --

2214 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 9.000 --

2219 陳朗翹 Chan Long Kiu 喇沙小學 7.950 --

2217 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 7.900 --

2231 黃仲嵐 Wong Chung Laam 東華三院鄧肇堅小學 7.000 --

2212 鄧逸俊 Tang Yat Chun 佐敦谷聖若瑟天主教小學 ABS --
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項目項目項目項目 Event : 單槓單槓單槓單槓 Horizontal Bar

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

2233 鄭澔晉 Cheng Ho Chun 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.400 1

2206 陳仲泰 Chan Chung Tai 福建中學附屬學校 13.350 2

2223 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 13.300 3

2227 郭梓峰 Kwok Tsz Fung 聖公會德田李兆強小學 13.200 4

2218 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 12.850 5

2210 朱柏臻 Chu, Pak Chun 激活英文小學 12.550 6

2216 黃睿祈 Wong Yui Ki 喇沙小學 11.850 7

2208 鄧衛謙 Tang Wai Him 福建中學附屬學校 9.100 8

2202 任銘政 Yam Ming Ching 天主教柏德學校 8.700 --

2211 洪梓皓 Hung Tsz Ho 合一堂學校 8.700 --

2235 鄧偉賢 Tang Wai Yin Dominic 油蔴地天主教小學(海泓道) 8.600 --

2215 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 8.450 --

2222 李翊民 Lee Yik Man 香港培正小學 8.400 --

2205 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 8.350 --

2225 楊啟耀 Yang Calvin 聖公會馬鞍山主風小學 8.300 --

2220 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 8.100 --

2213 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 7.900 --

2234 陳瀚晞 Chan Hon Hei 油蔴地天主教小學(海泓道) 7.600 --

2209 梁浩浲 Leung Ho Fung 福建中學附屬學校 5.600 --

2226 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 5.350 --

2232 郭文軒 Kwok Man Hin 東華三院鄧肇堅小學 5.200 --

2207 雷梓烽 Lui Tsz Fung 福建中學附屬學校 2.950 --

2230 黃仲文 Wong Chung Man 東華三院鄧肇堅小學 2.900 --

2231 黃仲嵐 Wong Chung Laam 東華三院鄧肇堅小學 2.650 --

2229 李康正 Lee Hong Ching 東華三院鄧肇堅小學 1.500 --

2219 陳朗翹 Chan Long Kiu 喇沙小學 1.000 --

2214 程凱鋒 Ching Hoi Fung 光明英來學校 1.000 --

2217 梁皓翔 Leung Ho Cheung 喇沙小學 0.000 --

2228 鄭皓澤 Cheng Ho Chak 聖若瑟小學 ABS --

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子初級組小學男子初級組小學男子初級組小學男子初級組

Primary Boys Junior Group

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015



運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

Floor Exercise

跳箱跳箱跳箱跳箱

Vaulting

單槓單槓單槓單槓

Horizontal Bar

雙槓雙槓雙槓雙槓

Parallel Bars

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

1105 翟逸舜 Chak Yat Shun 喇沙小學 12.650 14.200 14.000 13.200 54.050 1

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 培基小學 13.650 13.450 12.650 13.600 53.350 2

1102 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.600 13.900 12.350 12.700 49.550 3

1104 - Ethan Chau 香港加拿大國際學校 12.900 13.650 9.100 7.700 43.350 4

1103 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.300 13.350 9.250 7.900 39.800 5

1107 余卓謙 Yu Cheuk Him Curtis 油蔴地天主教小學(海泓道) 9.500 12.600 9.250 7.450 38.800 6

1101 方百翹 Fong Pak Kiu 基督教宣道會徐澤林紀念小學 7.700 13.000 9.050 6.500 36.250 --

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

項目項目項目項目 Event : 個人全能個人全能個人全能個人全能 Individual All-around 日期日期日期日期 Date : 18/4/2015



項目項目項目項目 Event : 跳馬跳馬跳馬跳馬 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

1105 翟逸舜 Chak Yat Shun 喇沙小學 14.200 1

1102 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.900 2

1104 - Ethan Chau 香港加拿大國際學校 13.650 3

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 培基小學 13.450 4

1103 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.350 5

1101 方百翹 Fong Pak Kiu 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.000 --

1107 余卓謙 Yu Cheuk Him Curtis 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.600 6

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015



項目項目項目項目 Event : 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 培基小學 13.650 1

1104 - Ethan Chau 香港加拿大國際學校 12.900 2

1105 翟逸舜 Chak Yat Shun 喇沙小學 12.650 3

1102 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.600 4

1107 余卓謙 Yu Cheuk Him Curtis 油蔴地天主教小學(海泓道) 9.500 5

1103 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.300 6

1101 方百翹 Fong Pak Kiu 基督教宣道會徐澤林紀念小學 7.700 --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition



項目項目項目項目 Event : 單槓單槓單槓單槓 Horizontal Bar

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

1105 翟逸舜 Chak Yat Shun 喇沙小學 14.000 1

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 培基小學 12.650 2

1102 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.350 3

1107 余卓謙 Yu Cheuk Him Curtis 油蔴地天主教小學(海泓道) 9.250 4

1103 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.250 4

1104 - Ethan Chau 香港加拿大國際學校 9.100 6

1101 方百翹 Fong Pak Kiu 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.050 --

小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015



項目項目項目項目 Event : 雙槓雙槓雙槓雙槓 Parallel Bars

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 培基小學 13.600 1

1105 翟逸舜 Chak Yat Shun 喇沙小學 13.200 2

1102 劉撰朗 Lau Tsan Long 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.700 3

1103 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 基督教宣道會徐澤林紀念小學 7.900 4

1104 - Ethan Chau 香港加拿大國際學校 7.700 5

1107 余卓謙 Yu Cheuk Him Curtis 油蔴地天主教小學(海泓道) 7.450 6

1101 方百翹 Fong Pak Kiu 基督教宣道會徐澤林紀念小學 6.500 --

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015



項目項目項目項目 Event : 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

649 李雅盈 Li Nga Ying 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.466 1

545 - Myley Saveen Fox 新加坡國際學校 13.400 2

335 簡樂 Delna Viraf Khan 畢架山小學 13.333 3

319 黃恩祈 Wong Yan Ki 浸信會沙田圍呂明才小學 13.000 4

478 劉德然 Daphne Dak Yin Bebbington Lau 瑪利諾修院學校(小學部) 12.800 5

415 陸昉楠 Look Fong Nam 優才(楊殷有娣)書院 12.766 6

662 高綺雯 Ko Yee Man 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.566 7

632 梁凱瑤 Leung Hoi Yiu 東華三院鄧肇堅小學 12.266 8

386 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 11.933 --

589 粱迎風 Leung Ying Fung 培基小學 11.866 --

466 吳靜茵 Ng Ching Yan 光明英來學校 11.833 --

633 陳琛瑜 Chan Sum Yu 東華三院鄧肇堅小學 ABS --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

小學女子新秀組小學女子新秀組小學女子新秀組小學女子新秀組

Primary Girls Novice Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition



項目項目項目項目 Event : 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

545 - Myley Saveen Fox 新加坡國際學校 13.200 1

410 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.166 2

386 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 13.100 3

567 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 13.000 4

537 周子澄 Chow Tsz Ching Kary 嘉諾撒聖心學校私立部 12.900 5

563 黃靖晴 Vanessa Wong 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 12.766 6

497 杜泳昕 To Wing Yan 保良局香港道教聯合會圓玄小學 12.700 7

512 梁悅靈 Leung Yuet Ling 香港培正小學 12.566 8

598 周芷欣 Chow Tsz Yan 香港教育學院賽馬會小學 12.466 --

535 陳睿芯 Chan Yui Sum Helena 啓新書院 12.433 --

562 - Tia Louise Gregory 聖公會偉倫小學 12.133 --

556 勞韻錡 Lo Wan Kei 聖公會青衣主恩小學 11.833 --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

小學女子新秀組小學女子新秀組小學女子新秀組小學女子新秀組

Primary Girls Novice Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition



項目項目項目項目 Event : 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

220 饒倚青 Yiu Yee Ching 優才(楊殷有娣)書院 13.433 1

231 - Inukai Aru 香港國際學校 13.300 2

258 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 13.266 3

269 陳泳霖 Chan, Angelina 弘立書院 13.233 4

259 潘穎心 Pun Wing Sum 嘉諾撒聖方濟各學校 12.833 5

216 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 12.766 6

208 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.700 7

244 王蔚瑤 Wong Wai Yiu 香港培正小學 12.666 8

279 陳芍羚 Chan Sophie 油蔴地天主教小學(海泓道) 12.600 --

202 - Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 12.533 --

204 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 12.333 --

233 - Wong Pleroma Kaka 九龍小學 12.166 --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組小學女子初級組小學女子初級組小學女子初級組

Primary Girls Junior Group



項目項目項目項目 Event : 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

216 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 14.633 1

231 - Inukai Aru 香港國際學校 14.500 2

256 黄貝瑤 Wong Pui Yiu 聖公會基福小學 14.366 3

202 - Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 14.300 4

258 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 14.266 5

233 - Wong Pleroma Kaka 九龍小學 14.200 6

259 潘穎心 Pun Wing Sum 嘉諾撒聖方濟各學校 14.166 7

217 陳思穎 Chan Sze Wing 基督教香港信義會宏信書院 14.033 8

262 魯子菁 Lo Chi Ching 順德聯誼總會梁潔華小學 14.033 8

208 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.766 --

276 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 13.666 --

254 樊卓琳 Fan Cheuk Lam Daisy 聖公會奉基小學 12.533 --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組小學女子初級組小學女子初級組小學女子初級組

Primary Girls Junior Group



項目項目項目項目 Event : 平衡木平衡木平衡木平衡木 Balance Beam

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

258 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 13.733 1

262 魯子菁 Lo Chi Ching 順德聯誼總會梁潔華小學 13.533 2

231 - Inukai Aru 香港國際學校 13.466 3

259 潘穎心 Pun Wing Sum 嘉諾撒聖方濟各學校 13.400 4

216 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 13.333 5

202 - Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 13.233 6

276 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 13.066 7

233 - Wong Pleroma Kaka 九龍小學 12.966 8

217 陳思穎 Chan Sze Wing 基督教香港信義會宏信書院 12.733 --

269 陳泳霖 Chan, Angelina 弘立書院 12.266 --

208 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.833 --

267 李嘉怡 Lee Ka Yi 香港教育學院賽馬會小學 10.600 --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子初級組小學女子初級組小學女子初級組小學女子初級組

Primary Girls Junior Group



運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

Floor Exercise

跳箱跳箱跳箱跳箱

Vaulting

平衡木平衡木平衡木平衡木

Balance Beam

高低槓高低槓高低槓高低槓

Uneven Bars

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

108 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 13.300 12.333 13.333 12.100 51.066 1

110 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.900 12.500 12.233 13.200 50.833 2

109 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 12.400 11.866 12.800 12.900 49.966 3

101 胡曦雯 Hu Hei Man 浸信會沙田圍呂明才小學 12.700 12.166 12.333 10.700 47.899 4

113 柯敏琪 Peony Or 嘉諾撒聖瑪利學校 12.266 11.866 12.033 11.333 47.498 5

111 沈嘉穎 Cheng Jessica Chloe 啓新書院 11.700 12.233 11.033 11.966 46.932 6

106 - Jemima Bland 香港加拿大國際學校 12.966 11.800 10.566 11.300 46.632 7

112 張家穎 Cheung Ka Wing 聖公會阮鄭夢芹小學 12.300 12.566 11.366 10.266 46.498 8

105 - Jessica Garment 香港加拿大國際學校 11.700 11.200 12.200 11.000 46.100 --

114 龍旻靖 Lung Man Ching 香港教育學院賽馬會小學 12.633 12.133 10.066 10.500 45.332 --

104 - Natalie Wan 香港加拿大國際學校 11.633 11.433 10.700 11.066 44.832 --

103 - Karissa Poon 香港加拿大國際學校 10.900 12.033 8.066 10.400 41.399 --

102 顏詩樺 Ngan Sze Wa 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.533 11.233 9.100 10.200 41.066 --

107 - Kelsey Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition

小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015項目 項目 項目 項目 Event Event Event Event : : : : 個人全能 個人全能 個人全能 個人全能 Individual AllIndividual AllIndividual AllIndividual All----aroundaroundaroundaround



項目項目項目項目 Event : 跳馬跳馬跳馬跳馬 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

112 張家穎 Cheung Ka Wing 聖公會阮鄭夢芹小學 12.483 1

108 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 12.366 2

110 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.316 3

101 胡曦雯 Hu Hei Man 浸信會沙田圍呂明才小學 12.249 4

114 龍旻靖 Lung Man Ching 香港教育學院賽馬會小學 12.183 5

103 - Karissa Poon 香港加拿大國際學校 12.099 6

111 沈嘉穎 Cheng Jessica Chloe 啓新書院 12.033 7

113 柯敏琪 Peony Or 嘉諾撒聖瑪利學校 11.966 8

106 - Jemima Bland 香港加拿大國際學校 11.950 --

109 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 11.799 --

105 - Jessica Garment 香港加拿大國際學校 11.366 --

102 顏詩樺 Ngan Sze Wa 基督教宣道會徐澤林紀念小學 11.299 --

104 - Natalie Wan 香港加拿大國際學校 5.716 --

107 - Kelsey Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition



項目項目項目項目 Event : 高低槓高低槓高低槓高低槓 Uneven Bars

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

110 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 13.200 1

109 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 12.900 2

108 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 12.100 3

111 沈嘉穎 Cheng Jessica Chloe 啓新書院 11.966 4

113 柯敏琪 Peony Or 嘉諾撒聖瑪利學校 11.333 5

106 - Jemima Bland 香港加拿大國際學校 11.300 6

104 - Natalie Wan 香港加拿大國際學校 11.066 7

105 - Jessica Garment 香港加拿大國際學校 11.000 --

101 胡曦雯 Hu Hei Man 浸信會沙田圍呂明才小學 10.700 8

114 龍旻靖 Lung Man Ching 香港教育學院賽馬會小學 10.500 --

103 - Karissa Poon 香港加拿大國際學校 10.400 --

112 張家穎 Cheung Ka Wing 聖公會阮鄭夢芹小學 10.266 --

102 顏詩樺 Ngan Sze Wa 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.200 --

107 - Kelsey Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

日期日期日期日期: 18/4/2015

小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽
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項目項目項目項目 Event : 平衡木平衡木平衡木平衡木 Balance Beam

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

108 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 13.333 1

109 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 12.800 2

101 胡曦雯 Hu Hei Man 浸信會沙田圍呂明才小學 12.333 3

110 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.233 4

105 - Jessica Garment 香港加拿大國際學校 12.200 5

113 柯敏琪 Peony Or 嘉諾撒聖瑪利學校 12.033 6

112 張家穎 Cheung Ka Wing 聖公會阮鄭夢芹小學 11.366 7

111 沈嘉穎 Cheng Jessica Chloe 啓新書院 11.033 8

104 - Natalie Wan 香港加拿大國際學校 10.700 --

106 - Jemima Bland 香港加拿大國際學校 10.566 --

114 龍旻靖 Lung Man Ching 香港教育學院賽馬會小學 10.066 --

102 顏詩樺 Ngan Sze Wa 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.100 --

103 - Karissa Poon 香港加拿大國際學校 8.066 --

107 - Kelsey Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽
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項目項目項目項目 Event : 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

得分得分得分得分

Score

名次名次名次名次

Ranking

108 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女小學 13.300 1

106 - Jemima Bland 香港加拿大國際學校 12.966 2

110 陳思錤 Chan Sze Ki Auki 循道學校 12.900 3

101 胡曦雯 Hu Hei Man 浸信會沙田圍呂明才小學 12.700 4

114 龍旻靖 Lung Man Ching 香港教育學院賽馬會小學 12.633 5

109 唐英琳 Tong Ying Lam 優才(楊殷有娣)書院 12.400 6

112 張家穎 Cheung Ka Wing 聖公會阮鄭夢芹小學 12.300 7

113 柯敏琪 Peony Or 嘉諾撒聖瑪利學校 12.266 8

105 - Jessica Garment 香港加拿大國際學校 11.700 --

111 沈嘉穎 Cheng Jessica Chloe 啓新書院 11.700 --

104 - Natalie Wan 香港加拿大國際學校 11.633 --

102 顏詩樺 Ngan Sze Wa 基督教宣道會徐澤林紀念小學 10.533 --

103 - Karissa Poon 香港加拿大國際學校 10.900 --

107 - Kelsey Mclennan 香港加拿大國際學校 ABS --

日期日期日期日期 Date : 18/4/2015

小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

2014-2015年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽年度全港小學校際體操比賽
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